CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU HÀ NỘI

Tổ 13, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, TP Hà Nội, VN

ĐT: 04.37640782

------------------------------------

Kính gửi: Quý Cổ Đông

Khi đi họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm

2016, đề nghị Quý Cổ đông mang theo cổ phiếu để nhận

cổ tức năm 2015 và đổi cổ phiếu mới.

  Trân trọng !